Neue MM GRIT 22
Vollhartmetall-Nutenfräsköpfe
M i l l i n g
NEW
T u r n i n g
MetalworkingAutomation
Mi
llin

DC
DMIN
CW
CDX
 CW≤1.2
CDX
THSZMS
CDX
CW
RE
Abmessungen
Bezeichnung DC CW CDX(1) NOF(2) RE DMIN(3) THSZMS
IC
90
8
MM GRIT22K076-000-4T8 21.70 0.76 1.50 4 0.00 22.00 T08 T-25/3* •
MM GRIT22K086-000-4T8 21.70 0.86 1.70 4 0.00 22.00 T08 T-25/3* •
MM GRIT22K096-000-4T8 21.70 0.96 1.90 4 0.00 22.00 T08 T-25/3* •
MM GRIT22K100-005-4T8 21.70 1.00 2.00 4 0.05 22.00 T08 T-25/3* •
MM GRIT22P100-005-4T8 21.70 1.00 2.00 4 0.05 22.00 T08 T-25/3* •
MM GRIT22K120-005-4T8 21.70 1.20 4.50 4 0.05 22.00 T08 T-25/3* •
MM GRIT22K140-005-4T8 21.70 1.40 4.50 4 0.05 22.00 T08 T-25/3* •
MM GRIT22K157-000-4T8 21.70 1.57 4.50 4 0.00 22.00 T08 T-25/3* •
MM GRIT22K170-010-4T8 21.70 1.70 4.50 4 0.10 22.00 T08 T-25/3* •
MM GRIT22P170-010-4T8 21.70 1.70 4.50 4 0.10 22.00 T08 T-25/3* •
MM GRIT22K195-020-4T8 21.70 1.95 4.50 4 0.20 22.00 T08 T-25/3* •
MM GRIT22K200-020-4T8 21.70 2.00 4.50 4 0.20 22.00 T08 T-25/3* •
MM GRIT22P200-020-4T8 21.70 2.00 4.50 4 0.20 22.00 T08 T-25/3* •
MM GRIT22K225-020-4T8 21.70 2.25 4.50 4 0.20 22.00 T08 T-25/3* •
MM GRIT22K239-020-4T8 21.70 2.39 4.50 4 0.20 22.00 T08 T-25/3* •
MM GRIT22K250-020-4T8 21.70 2.50 4.50 4 0.20 22.00 T08 T-25/3* •
MM GRIT22P250-020-4T8 21.70 2.50 4.50 4 0.20 22.00 T08 T-25/3* •
MM GRIT22K275-020-4T8 21.70 2.75 4.50 4 0.20 22.00 T08 T-25/3* •
MM GRIT22K300-020-4T8 21.70 3.00 4.50 4 0.20 22.00 T08 T-30/3 L* •
MM GRIT22P300-020-4T8 21.70 3.00 4.50 4 0.20 22.00 T08 T-30/3 L* •
MM GRIT22K317-020-4T8 21.70 3.17 4.50 4 0.20 22.00 T08 T-30/3 L* •
MM GRIT22K325-020-4T8 21.70 3.25 4.50 4 0.20 22.00 T08 T-30/3 L* •
MM GRIT22P381-020-4T8 21.70 3.81 4.50 4 0.20 22.00 T08 T-30/3 L* •
MM GRIT22K400-020-4T8 21.70 4.00 4.50 4 0.20 22.00 T08 T-30/3 L* •
MM GRIT22P400-020-4T8 21.70 4.00 4.50 4 0.20 22.00 T08 T-30/3 L* •
MM GRIT22P400-200-4T8 21.70 4.00 4.50 4 2.00 22.00 T08 T-30/3 L* •
MM GRIT22K425-020-4T8 21.70 4.25 4.50 4 0.20 22.00 T08 T-30/3 L* •
MM GRIT22K425-120-4T8 21.70 4.25 4.50 4 1.20 22.00 T08 T-30/3 L* •
MM GRIT22K475-020-4T8 21.70 4.75 4.50 4 0.20 22.00 T08 T-30/3 L* •
MM GRIT22K525-020-4T8 21.70 5.25 4.50 4 0.20 22.00 T08 T-30/3 L* •
MM GRIT22K600-300-4T8 21.70 6.00 4.50 4 3.00 22.00 T08 T-30/3 L* •
• Empfohlen für O-Ringe und Seegerringe.
• Anzugsdrehmoment: 15 Nm   •  K - für die allgemeine Bearbeitung von Stahl und Gusseisen, P - für die Bearbeitung von weichen und zähen Werkstückstoffen.
• Modifikationen sind auf Anfrage möglich.
• Das Gewinde ist von Schmiermitteln freizuhalten.

ige
nt
03-2020FRÄSEN METRISCHAPRIL 2020 SEITE 5 / 7
I n n o v a t i o nPRODUKTNEUHEITEN
MM GRIT-45A-4T8
45° Vollhartmetall-Fasfräsköpfe für kleine Durchmesser
CDX
CW
RE/FW DC
KAPRKAPR
THSZMS
Abmessungen
Bezeichnung DC KAPR CDX(1) RE FW CW THSZMS NOF(2) IC
90
8
MM GRIT22K-45A-4T8 21.70 45.0 1.70 - 1.50 5.50 T08 4 T-30/3 L* •
• Anzugsdrehmoment: 15 Nm   •  K - für die allgemeine Bearbeitung von Stahl.
(1) Maximale Schnitttiefe  (2) Anzahl der Schneiden
* Optional, bitte separat bestellen.
Das Gewinde ist von Schmiermitteln freizuhalten.